
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 교통시설 확충 및 유지관리

단위: 교통안전시설물 정비,확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 교통과

교통과 507,710 505,263 2,447

광 75,000 75,000 0

시 85,000 85,000 0

구 347,710 345,263 2,447

교통시설 확충 및 유지관리 202,850 202,850 0

광 75,000 75,000 0

시 85,000 85,000 0

구 42,850 42,850 0

교통안전시설물 정비,확충 202,850 202,850 0

광 75,000 75,000 0

시 85,000 85,000 0

구 42,850 42,850 0

보호구역주변개선사업 70,000 70,000 0

광 35,000 35,000 0

시 35,000 35,000 0

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

광 35,000 35,000 0

시 35,000 35,000 0

01 시설비 69,780 69,370 410

◎ 보호구역주변 개선사업

69,780 69,370 410경정 69,780,000원*1식

광 34,890 34,685 205

시 34,890 34,685 205

03 시설부대비 220 630 △410

◎ 보호구역주변 개선사업 220 630 △410경정 220,000원*1식

광 110 315 △205

시 110 315 △205

교통사고잦은곳개선사업 80,000 80,000 0

광 40,000 40,000 0

시 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

광 40,000 40,000 0

시 40,000 40,000 0

01 시설비 79,920 79,280 640

◎ 교통사고잦은곳 개선사업

79,920 79,280 640경정 79,920,000원*1식

광 39,960 39,640 320

시 39,960 39,640 320

03 시설부대비 80 720 △640

◎ 교통사고잦은곳 개선사업

80 720 △640경정 80,000원*1식

광 40 360 △320

시 40 360 △320

자전거 이용 활성화 13,000 13,000 0

시 10,000 10,000 0

구 3,000 3,000 0
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부서: 교통과

정책: 교통시설 확충 및 유지관리

단위: 교통안전시설물 정비,확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 13,000 13,000 0

시 10,000 10,000 0

구 3,000 3,000 0

01 사무관리비 12,500 13,000 △500

◎ 자전거수리센터 운영지원

12,500 13,000 △500경정 12,500,000원*1식

시 10,000 10,000 0

구 2,500 3,000 △500

02 공공운영비 500 0 500

◎ 자전거수리센터 전기요금 500 0 500100,000원*5월

행정운영경비(교통과) 210,774 208,327 2,447

인력운영비 138,208 135,761 2,447

인건비 138,208 135,761 2,447

101 인건비 138,208 135,761 2,447

02 기타직보수 56,785 54,338 2,447

◎ 전문계약직(전임, "다"급 보수) 56,785 54,338 2,447

○ 연봉액 49,552 47,299 2,253

○ 시간외근무수당

4,049 3,855 194

경정 49,552,000원*1명*1년

경정 9,923원*34시간*1명*12월
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